
FRÝDECKÁ 
SKLÁDKA 

F�M 
DODATEK KE SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ, ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ ODPADU 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě č. 410/2018/58 
o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu

uzavřena dle ust. § 17 46 zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Dodavatel: 

Název/jméno a příjmení: Frýdecká skládka, a.s. 
sídlo/ adresa: Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO/DIČ: 47151552 / CZ47151552 
zápis v obchodním rejstříku: vedený KrajskÝm soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 499 
zastoupena: Ing. Richardem Blahutem, předsedou představenstva 

na základě plné moci ze dne 31.10. 2016 
kontakt - změny smlouvy , koordinátor zakázek ,

telefon/mobil:  / 
kontakt - plnění smlouvy DISPEČINK 
telefon/mobil:  /  
bankovní spojení:  

Ob' d t I ,,e na e: 

Názevfjméno a oříimení: DISTEP a.s. 
sídlo/adresa: Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO/DIČ/datum narození: 65138091/CZ65138091 
zápis v obchodním rejstříku: vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 499 
zastoupena: Ing. Svatopluk Eliáš, člen představenstva 
kontaktní osoba:  
telefon/mobil: 
e-mail:
e-mail pro zasílání faktur:
bankovní spojení: 
adresa provozovny: 

,,. IČP /IČZ provozovny: 

dodavatel a objednatel společně též jako „smluvní strany" se níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dohodly podle ustanovení§ 1746 občanského zákoníku na tomto znění Dodatku č. 1 ke smlouvě 

č. 410/2018/58 o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu, 
uzavřené dne 01.03.2018 (dále jen „smlouva"). 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Smluvní strany se s účinností od 01.06.2018 dohodly na změně rozsahu poskytovaných služeb, které 
jsou specifikovány v článku lil tohoto dodatku. 

strana 1 I celkem 2 



FRÝDECKÁ 
SKLÁDKA 

F=sM 
DODATEK KE SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ, ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ ODPADU 

III. 
SPECIFIKACE A PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Dodavatel a objednatel se dohodli na aktualizaci přílohy č. 3 smlouvy - doplnění ustanovení o 
zajišťování povinnosti ohlašování přepravy nebezpečných odpadů, která je nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom (1).

2. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany připojují své
podpisy.

4. Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto
dodatku.

S. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy uvedené v článku Ill., v tabulce Přehled a rozsah
sjednaných služeb.

Ve Frýdku-Místku dne 01.06.2018 

Ing. Richard Blahut
dodavatel/ předseda představenstva 

FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.r„ 
Panské Nové Dvory 3559 

738 O 1 Frýdek-Místek -12 
IČ: 47151552 DIČ: CZ:47151557 

Ing. Svatopluk Eliáš 
objednatel/ člen představenstva

strana 2 I celkem 2 



FRÝDECKÁ 
SKLÁDKA 

F=M 

Kód odpadu 

08 0 318 

08 0 4  0 9

13 02 08 * 

15 0110• 

15 02 02• 

16 010 7 *  

16 0113* 

16 0114 * 

16 os 0 6* 

16 0 6  01* 

16 0 6  02• 

17 0 3  01• 

17 0 30 3* 

20 0113* 

20 0119 * 

20 01 35 * 

20 01 36 

Příloha č. 3 

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 410/2018/58 

objednatel: DISTEP a.s. 

ODBER NEBEZPECNYCH A OSTATNICH ODPAD 

Kategorieod 
Cena 

Název odpadu kč/kg, ks 
padu bez DPH 

Odpadní tiskařský toner o  

Odpadní lepidla a těsnicí materiály obs. organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N  

Jiné motorové, převodové a mazací oleje N  

Obaly obsahující zbytky nebezp. látek (plas tové, kovové, papírové, skleněné) N  

Absorpční činidla, filtrační materiály (kovové,papírové filtry,tkaniny, textil, vapex) N  

Olejové filtry N  

Brzdová kapalina N  

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky (Fridex) N  

Laboratorní chemikálie N  

Olověné akumulátory N  

Nikl-kadmiové baterie a akumulátory N  

Asfaltové směsi obsahující dehet N  

Uhelný dehet a výrobky z dehtu N  

Rozpouštědlo N  

Pesticidy N  

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky N  

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 200121, 200123 a 200135 o  

Ceny jsou uvedeny bez dopravy, při odběru na sběrném dvoře v Pánských Nových Dvorech, nebo přímo u dodavatele. V případě odevzdání výše 

uvedených odpadů na jiném sběrném dvoře budou účtovány ceny dle ceníku platného pro příslušný sběrný dvůr navýšené o manipulační poplatek 

dle platného ceníku 

V případě potřeby odvozu nebezpečných odpadů v celkovém m11ožství do 100 kg pevných odpadů nebo do 400 kg kapalných odpadů uložených v 

sudech z provozovny dodavatele nacházející se na k. ú. Frýdek-Místek je možno využít dopravy spol. Frýdecká skládka, a.s. za cenu  Kč bez 

DPH za jeden realizovaný odvoz. V ceně za odvoz jsou zahrnuty náklady na přepravu nebezpečných odpadů, nakládku odpadů u dodavatele a 

vykládku odpadů u odběratele. Termín odvozu bude realizován do S-ti pracovních dnů ode dne přijetí požadavku (T: , E: 

). 

Dle schváleného provozního řádu střediska 500 { ) je nutné při odevzdání více než 200 kg nebezpečných odpadů v jedné dodávce, 

u kterých není možné stanovit přesné složení obsahu nebezpečných látek (např. z informací z obalu, z rozborů veřejně publikovaných apod.), doložit

protokol o odběru vzorku odpadu a protokol o vlastnostech odpadu (výsledky laboratorních zkoušek), ne starší než 1 rok.

Dodavatel a objednatel se dohodli, že povinnosti vyplývající z ohlašování přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím integrovaného systému 

plnění ohlašovacích povinností bude plnit v souladu s ust. § 40 odst. S zákona o odpadech dodavatel; objednatel je povinen oznámit přepravu 

nebezpečných odpadů dodavateli nejpozději tři (3) pracovní dny před uskutečněním přepravy nebezpečných odpadů, a to písemně (písemně se 

rozumí i elektronická forma oznámení). 

Cena za splnění úkonů byla stanovena dohodou ve výši  Kč bez DPH za každý jednotlivý případ. 




